STT Họ và Tên
Ngày, tháng

năm sinh
Dân tộc

Trình độ chuyên

môn

Chức danh, đơn vị đang

công tác (nếu có)
Chức danh dự tuyển Đơn vị dự tuyển Thuộc diện Ưu tiên

M
iễ

n
 t

h
i

N
g

o
ạ

i
n

g
ữ

(V
ò

n
g

 1
)

M
iễ

n
 t

h
i

T
in

 h
ọ

c

(V
ò

n
g

 1
)

Số

CMND/CCCD
Kết quả

1 Lê Thị Minh Thư 15/02/1995 Kinh
Cử nhân Giáo dục

chính trị
Văn phòng - Thống kê UBND xã Tân Phước 070195007177

Không đủ

 điều kiện

Danh sách này có 01 thí sinh./.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

BAN KIỂM TRA PHIẾU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 01

 KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ HUYỆN ĐỒNG PHÚ NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số 01/TB-BKTPĐKDT ngày 18 tháng 7 năm 2024 của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển)